五 議 会 発 第 ２ 号

令和７年４月１０日

各公民館長・組長 殿

五ヶ瀬町議会議長 佐藤 成志

（ 公 印 省 略 ）

議会だより発行月一部変更のお知らせ

日頃より議会活動に対しましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

 さて、五ヶ瀬町議会だよりについて、令和７年度の発行月を下記のとおり一部

変更いたします。

大変恐れ入りますが、区内・組内への周知の程よろしくお願い申し上げます。

記

 変更前（Ｒ６） 変更後

第１回定例会（３月）後 ５月 ４月

第２回定例会（６月）後 ７月 ８月

第３回定例会（９月）後 １０月 変更なし

第４回定例会（１２月）後 １月 変更なし

  【問い合わせ先】

議会事務局 ８２－１７１１